
Ministerstvo financi ČR

schváleno čj. 111/138 224/2002
F1n2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKÚ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31. 10. 2022

v KČ na dvě desetinná místa

Rok Měsíc lČ

2022 10 00242381

Název a sídlo vykazující jednotky: Městys Jince, Jince

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet I po změnách počátku roku

%SR %UR

ajb 1 j 2 3 I
0000

0000 1111 Piíjem z daně z přijmů fyzických osob placené plátci 5 200 00000 5 200 000,00 5 667 97961 10900 109100

0000 1112 Příjem z daně z přijmů fyzických osob placené poplatníky 200 000,00 297 000100 448 05895 22403 15086

0000 1113 Příjem zdanéz přijmů fyzických osobvybiranésrážkou podlezvláštní 700 000,00 927 350,00 1 105 048,45 157,86 119,16
sazby daně

0000 1121 Přijem z daně z příjmů právnických osob 6 500 00000 6 500 00000 8 452 33181 130104 130,04

0000 1122 Přijem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatnikem je 0,00 1 992 720,00 1 992 720,00 0,00 100,00
obec, s výjimkou daně vybirané srážkou podle zvláštní sazby daně

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 19 000 000,00 19 000 000,00 18 796 453,81 98,93 98,93

0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle 1 000,00 51 000,00 51 995,30 5 199,53 101,95
zákona upravujiciho ochranu zemědělského půdního fondu

0000 1341 Přijem z poplatku ze psů 75 000,00 75 000,00 83 373,00 111,16 111,16

0000 1343 Příjem z poplatkuza užíváni veřejného prostranství 1 000,00 31 000,00 31 310,00 3 131,00 101,00

0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z I 500 000,00 1 500 000,00 1 494 285,00 99,62 99,62
poplatku za odkládáni komunálního odpadu z nemovité věci

0000 1361 Přijem ze správnich poplatků 220 000,00 220 000,00 271 470,00 123,40 123,40

0000 1381 Příjem z dané z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 220 000,00 220 000,00 252 611,76 114,82 114,82

0000 1511 Příjem z dané z nemovitých věcí 900 000,00 900 000,00 780418,82 86,71 86,71

oddíl I. / I



I. Rozpočtové příjmy

0000 4111

Paragraf Položka Text Schválený I Rozpočet Výsledek od
%SR %UR II rozpočet po změnách I počátku roku I JIab 1 Í 2 3 Í I

0,00 158 180,71 286 180,71 0,00 180,92Neinvestiční přijaté transfery z všeobecně pokladní správy státního
rozpočtu

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnněho 1 900 000,00 I 969 700,00 1 641 420,00 86,39 8333
dotačniho vztahu

0000 4116 Ostatní neinvestični přijatě transfery ze státniho rozpočtu 1 155 000,00 1 705 102,93 608 940,93 52,72 35,71
0000 4121 Neinvestični přijaté transfery od obci 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 100,00
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státnich fondů 1 224 810,00 1 224 810,00 0,00 0,00 0,00
0000 4216 Ostatní investiční přijatě transfery ze státního rozpočtu 14 000 000,00 5 800 000,00 5 177 458,53 36.98 89,27
0000 4218 Investiční převody z Národniho fondu 6 545 000,00 6 545 000,00 0,00 0,00 0,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 1 708 631,00 4 168631,00 0,00 243,97

0000 **** 59 347 810,00 56 031 494,64 51 316 687,68 86,47 91,69

1014 Ozdravováni hospodářských zvířat, polních a speciálních plodina zvláštníveterinární péče
1014 2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

1014 ****
0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 2324 Přijatě neinvestični přispěvky a náhrady 230 000,00 2 843,23 2 843,23 1,24 100,00

2292 **** 230 000,00 2 843,23 2 843,23 1,24 100,00

2310 Pitná voda

2310 2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, praci, výkonů a práv 1 000,00 1 000,00 119 661,6011 966,16 11 966,16
2310 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 29 985,27 0,00 0,00
2310 3121 Přijaté dary na pořizeni dlouhodobého majetku 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

2310 **** I 000,00 I 000,00 199 646,87 19964,69 19964,69

2321 Odváděni a čištěni odpadních voda nakládáni s kaly
2321 2111 Přijem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 000,00 1 000,00 58 305,26 5 830,53 5 830,53
2321 2132 Přijem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich části 3 751 000,00 4 356 000,00 3 267 000,00 87,10 75,00
2321 2324 Přijaté neinvestični příspěvky a náhrady 0,00 0,00 6 272,03 0,00 0,00

2321 3 752 000,00 4 357 000,00 3 331 577,29 88,79 76,46

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

2341 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatnich nemovitých věci a jejich části 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00

oddíl L ‚ 2



****

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek Od
%SR %UR II rozpočet I po změnách I počátku roku

ab 1 2 3 I
2341 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00

3314 Činnosti knihovnické

3314 2111 Přijem z poskytováni služeb, výrobků, prad, výkonů a práv 15 000,00 15 000,00 14 905,00 99,37 99,37
3314 2112 Příjem z prodeje zboži Uiž nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 0,00 1 485,00 0,00 0,00

3314 **** 15 000,00 15 000,00 16 390,00 109,27 109,27

3392 Zájmová činnost v kultuře

3392 2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 000,00 50 000,00 78 760,50 157,52 157,52
3392 2112 Příjem z prodeje zboži Uiž nakoupeného za účelem prodeje) 5 000,00 5 000,00 9 753,00 195,06 195,06
3392 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 4 868,01 0,00 0,00

3392 55 000,00 55 000,00 93 381,51 169,78 169,78

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 2111 Přijem z poskytování služeb, výrobků, praci, výkonů a práv 10 000,00 10 000,00 28 643,00 286,43 286,43
3429 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatnich nemovitých věci a jejich části 10 00000 10 000,00 30 000,00 300,00 300,00
3429 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné přijmy 0,00 0,00 7 865,95 0,00 0,00
3429 2324 Přijaté neinvestičnl příspěvky a náhrady 0,00 0,00 3 030,55 0,00 0,00

3429 20 000,00 20 000,00 69 539,50 347,70 347,70

3519 Ostatní ambulantní péče

3519 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich části 250 000,00 250 000,00 234 553,00 93,82 9382
3519 2324 Přijaté neinvestiční přispěvky a náhrady 0,00 0,00 5 337,01 0,00 0,00

3519 250 000,00 250 000,00 239 890,01 95,96 95,96

3612 Bytové hospodářství

3612 2111 Přijem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 150 000,00 165 000,00 291 463,27 194,31 176,64
3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatnich nemovitých věci a jejich části 3 000 000,00 3 005 1 98,00 2 793 978,20 93,13 92,97
3612 2324 Přijaté neinvestični přispěvky a náhrady 0,00 96 800,00 156 814,63 0,00 162,00

3612 3 150 000,00 3 266 998,00 3 242 256,10 102,93 99,24

3613 Nebytové hospodářství

3613 2132 Přijem z pronájmu nebo pachtu ostatnich nemovitých věci a jejich části 170 500,00 170 500,00 167 928,90 98,49 98,49

3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 3 01 7,97 0,00 0,00

oddíl!. / 3



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 0/ SR 0/

rozpočet po změnách počátku roku OUR

a b 1 2 3
****3613 170 500,00 170 500,00 170 946,87 100,26 100,26

3631 Veřejné osvětlení

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0100 0,00 10451,98 0,00 0,00

3631 0,00 0,00 10451,98 0,00 0,00

3632 Pohřebnictví

3632 2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 5 000,00 5 000,00 14 500,00 290,00 290,00

3632 5000,00 5000,00 14500,00 290,00 290,00

3635 Územní plánování

3635 2111 Přijem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 42 350,00 0,00 0,00

3635 0,00 0,00 42 350,00 0,00 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobkú, praci, výkonů a práv 250 000,00 250 000,00 277 30200 110,92 110,92
3639 2112 Přijem z prodeje zboži Uiž nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 0,00 5760,00 0,00 0,00
3639 2119 Ostatni příjmy z vlastni činnosti 5000,00 5000,00 5832,20 116,64 116,64
3639 2131 Přijem z pronájmu nebo pachtu pozemků 500 000,00 500 000,00 375 462,00 75,09 75,09
3639 2132 Přijem z pronájmu nebo pachtu ostatnich nemovitých věci a jejich části 20000,00 35 000,00 55620,00 278,10 158.91
3639 2222 Ostatni příjmy z finančniho vypořádáni ód jiných rozpočtů 0,00 0,00 4730,00 0,00 0.0°
3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 8000,00 15342,87 0,00 191 ‚79
3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 100 000,00 130 000,00 162 570,00 162,57 125,05

3639 875 000,00 928 000,00 902 619,07 103,16 97,26

3725 Využiváni a zneškodňováni komunálních odpadů

3725 2111 Přijem z poskytováni služeb, výrobků, praci, výkonů a práv 90 00000 210 000,00 233 069,42 258,97 110,99
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 250 000,00 250 000,00 280 169,29 112,07 112,07

3725 **** 340 000,00 460 000,00 513 238,71 150,95 111,57

3726 Využíváni a zneškodňováni ostatních odpadů

3726 2324 Přijaté neinvestiční přispěvkya náhrady 1 000,00 1 000,00 6512,84 65128 651 ‚28

3726 **** I 000,00 I 000,00 6512,84 651 ‚28 651,28

oddíl L / 4



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
%SR %URrozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5512 2324 Přijaté neinvestíčni příspěvky a náhrady 0,00 0,00 16 065,10 0,00 0,00

5512 **** 0,00 0,00 16 065,10 0,00 0,00

6171 Činnost místní správy

6171 2111 Přem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00
6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich části 6 000,00 6 000,00 0,00 000 0,00
6171 2322 Příjem z pojistných plněni 0,00 13 000,00 46 765,00 0,00 359,73
6171 2324 Přijaté neinvestíčni příspěvky a náhrady 0,00 0,00 10 984,49 0,00 0,00

6171 **** 6 000,00 19 000,00 77 949,49 1299,16 410,26

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci

6310 2141 Příjem z úroků 2 500,00 2 500,00 2 588,93 103,56 103,56

6310 **** 2 500,00 2 500,00 2 588,93 103,56 103,56

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4134 Převodyzrozpočtových účtů 3 100 000,00 4 375 000,00 11 815 919,43 381,16 270,08
6330 4138 Převodyzvlastni pokladny 0,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 3 000 000,00 3 450 463,52 2 950 463,52 98,35 85,51

6330 6 100 000,00 7 825 463,52 15 444 382,95 253,19 197,36

Celkem 74320811,00 73410800,39 75714319,13 101,87 103,14

oddíl!. / 5





II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text I Schválený I Rozpočet Výsledek od
%UR%SRrozpočet po změnách počátku roku

ajb I 1 2 3

1014 Ozdravováni hospodářských zvířat, polních a speciálních plodina zvláštní
veterinární péče

1014 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 500000 5000.00 0.00 0,00 0,00
1014 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený - 10000,00 15 000,00 11 164,30 111,64 74,43
1014 5169 Nákup ostatních služeb 10000,00 5000,00 653,00 6,53 13,06
1014 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 3000,00 3000,00 0,00 100,00

1014 25000,00 28 000,00 14617,30 59,27 52,92

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje

2115 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 56870,00 0,00 0,00

2115 0,00 0,00 56 870,00 0,00 0,00

2143 Cestovní ruch

2143 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
2143 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 0,00 10000,00 10000,00 0,00 100,00

společnostem

2143 35000,00 45000,00 10 000,00 28,57 22,22

2212 Silnice

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 55000,00 55 000,00 39 791,52 72,35 72,35
2212 5169 Nákup ostatních služeb 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00
2212 5171 Opravya udržováni 1 000 000,00 1 000 000,00 86339,44 8,83 8,83
2212 6121 Stavby 200 000,00 200 000,00 179 769,22 89,88 89,88

2212 I 315 000,00 I 315 000,00 307 900,18 23,41 23,41

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikaci

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15000,00 15000,00 4559,38 30,40 30,40
2219 5169 Nákup ostatnich služeb 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
2219 5171 Opravy a udržování 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
2219 6121 Stavby 1 900 000,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00

2219 2 290 000,00 3 090 000,00 4559,38 0,20 0,15

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20000,00 16539,40 0,00 0,00 0,00

oddíl U. / I



II. Rozpočtové výdaje

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5169 Nákup ostatních služeb
2292 5323 Neinvestiční transfery krajům
2292 5339 Neinvestiční transfery cizim příspěvkovým organizacím

2292

2310 Pitná voda

2310 5154 Elektrická energie
2310 5164 Nájemné
2310 5168 Zpracováni data služby souvisejíci s informačními a komunikačními

technologiemi
2310 5169 Nákup ostatních služeb
2310 5171 Opravya udržováni
2310 5172 Podlimitni programové vybavení
2310 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
2310 6121 Stavby

2310

2321 Odváděni a čištěni odpadních voda nakládáni s kaly

2321 5154 Elektrická energie
2321 5164 Nájemné
2321 5169 Nákup ostatních služeb
2321 5171 Opravy a udržováni
2321 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
2321 6121 Stavby

2341 Vodni díla v zemědělské krajině

10000,00
500 000,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00

10000,00
500 000,00

0,00

444,00 444,00 0.00 100.00

9 112,00 209,81 2,10 2:30
472 775,00 0.00 0,00 0,00

0,00 28639,91 0,00 0.00
27225,00 27225,00 0,00 100,00

1 000,00 514 764,4951 476,45 51 476,45
444,00 444,00 0,00 100,00

10000,00 0,00 0,00 0,00
472 775,00 0,00 0,00 0,00
27225,00 27225,00 0,00 100,00

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5171 Opravy a udržováni
6121 Stavby

5 000,00 35 000,00
50 000,00 50 000,00

0,00 115 234,10

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

115 234,05 0,00 100,00

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
%SR %UR I

J I

rozpočet I po zménách počátku roku I
ab‘ 1 2 3 I I! I

2221 5171 Opravy a udržování 0,00 3 460,60 3 460,60 0,00 100,00

2221 20 000,00 20 000,00 3 460,60 17,30 17,30

0,00 6 068,58 6 068,58 0,00 100,00
0,00 541 032,00 541 030,00 0,00 100,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 547 100,58 547 098,58 91,18 100,00

1 000,00 1 000,00 148887,6714888,7714 888,77
0,00

1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00

2321

24 200 000:00 25 088 631 ‚00 24 072 324,86 99,47 9595

24 712 000,00 26 600 187,00 24 277 731 ‚25 98,24 94,83

2341
2341

18 150 000,00 21 255 000,00 21 423 473,03 118,04 100,79

18 661 000,00 21 766 444,00 21 965 906,52 117,71 100,92

oddíl II. / 2



II. Rozpočtové výdaje

3314 Činnosti knihovnické

Paragraf

La

2341

3113

3113
3113
3113

3113

3149

3149
3149
3149
3149
3149
3149
3149

3149

Základni školy

5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržováni
5331 Neinvestični přispěvky zřizeným přispěvkovým organizacím

55 000,00 200 234,10 115 234,05 209,62 57,55

Ostatni zařízeni související s výchovou a vzděláváním mládeže

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatnich služeb
5171 Opravy a udržováni
6122 Stroje, přistroje a zařizeni
6125 Informační a komunikační technologie

10
1177
3 500

598,00
203,87
000,00

0,00
0,00

100, 00

176,63
112,11
100, 00

133,94 102,894687801,87

0,00
0,00

37239,76
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
6,21
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3 500 000,00

3 500 000,00

15000,00
20 000,00

600 000,00
15000,00
50000,00
60 000,00
60 000,00

820 000,00

360 000,00

120 000,00

55000,00
25000,00
20000,00

8 000,00
1 000,00
2 000,00
5 000,00

3 000,00
3000,00
2000,00

0,00
0,00

24,83
0,00
0,00
0,00
0,00

6000,00
1 050 000,00
3 500 000,00

4556 000,00

15000,00
20 000,00

150 000,00
15000,00
50 000,00
60 000,00
60 000,00

370 000,00

380 000,00

127 000,00

58 000,00
25 000,00
20000,00

8 000,00
1 000,00
2 000,00

17000,00

3 000,00
3 000,00
2 000,00

3314 5011 Platy zaměstnancův pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech

3314 5031 Povinně pojistné na sociálnl zabezpečeni a příspěvek na státni politiku
zaměstnanosti

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni
3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3314 5161 Poštovní služby
3314 5164 Nájemně
3314 5167 Služby školeni a vzděláváni
3314 5168 Zpracováni data služby souvisejici s informačnimi a komunikačnimi

technologiemi
3314 5169 Nákup ostatnich služeb
3314 5171 Opravy a udržováni
3314 5173 Cestovné

37 239,76 4,54 10,06

304 547,00 84,60 80,14

106 789,00 88,99 84,09

46059,00
16446,00

1 010,00
6 325,00

658,26
0,00

16577,00

0,00
643,72
764,00

83,74
65,78

5,05
79,06
65,83
0,00

331,54

0,00
2 1,46
38,20

79,4 1
65,78

5,05
79,06
65,83

0,00
97,51

0,00
2 1,46
38,20

oddíl II. / 3



II. Rozpočtové výdaje

3322 Zachování a obnova kulturních památek

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
%SR %UR I

I rozpočet I po změnách počátku roku

Iab 1 2 3

3314 5175 Pohoštěn 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3314 5194 Výdaje na věcně dary 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3314 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 10 000,00 10 000,00 9 295,00 92,95 92,95

3314 621 000,00 663 000,00 509 113,98 81,98 76,79

3319 Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobni výdaje 18 000,00 18 000,00 15 000,00 83,33 83,33
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 7 842,00 156,84 156,84
3319 5169 Nákup ostatnich služeb 125 000,00 155 000,00 167 468,00 133,97 108,04
3319 5175 Pohoštěni 12 000,00 32 000,00 22 971,76 191,43 71,79

3319 160 000,00 210 000,00 213 281,76 133,30 101,56

3322 5021 Ostatni osobni výdaje 151 000,00 151 000,00 137 91,36
3322 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 120 0,00
3322 5154 Elektrická energie 0,00 120 000,00 109 90,85
3322 5156 Pohonně hmoty a maziva 0,00 0,00 2 0,00
3322 5168 Zpracováni data služby souvisejici s informačními a komunikačními 0,00 0,00 0,00

technologiemi
3322 5169 Nákup ostatnich služeb 0,00 0,00 0,00
3322 5173 Cestovně 0,00 0,00 0,00
3322 5175 Pohoštěni 5 000,00 30 000,00 122,21
3322 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 2 173 014,00 2 500 000,00 100,00

společnostem
3322 5532 Ostatni neinvestični transfery do zahraniči 688 739,00 688 739,00 181 893,54 26,41 26,41
3322 6121 Stavby 22 138 247,00 22 958 247,00 23 183 886,59 104,72 100,98

3322 25 156 000,00 26 447 986,00 26 458 258,89 105,18 100,04

3326 Pořízeni, zachování a obnova hodnot místního kuiturnihD, národního a
historického povědomí

3326 5021 Ostatni osobni výdaje 12 000,00 12 000,00 10 000,00 83,33 83,33
3326 5171 Opravy a udržováni 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

3326 13 000,00 13 000,00 10 000,00 76,92 76,92

950,00
683,0 1
025,32
599,00
325,49

993,25
238,89
663,80
000,00

91,36
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

73328
115, 05

72
112

36
2 500

oddíl fí. I 4



II. Rozpočtové výdaje
I

Paragraf Položka Text I Schválený Rozpočet I Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR I

Ia!b I 1 2 3 I I
3330 Činnosti registrovaných církvi a náboženských společnosti

3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 65000,00 65000,00 0,00 100,00

3330 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 100,00

3341 Rozhlas a televize

3341 5169 Nákup ostatních služeb 4000,00 4000,00 3240,00 81,00 81,00

3341 4000,00 4000,00 3240,00 81,00 81,00

3392 Zájmová činnost v kultuře

3392 5011 Platy zaměstnancův pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 360 000,00 380 000,00 286 750,00 79,65 75,46
služebních místech

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 75000,00 75000,00 20393,00 27,19 27,19
3392 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a příspěvek na státní politiku 100 000,00 107 000,00 100 981,00 100,98 94,37

zaměstnanosti
3392 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni 40000,00 43000,00 43554,00 108,89 10129
3392 5041 Odměny za užiti duševního vlastnictvl 20000,00 20 000,00 16 92125 84,61 84,61
3392 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
3392 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 2000,00 32000,00 26400,00 1 320,00 82,50
3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 200 000,00 249 339,20 124,67 124,67
3392 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 4 000,00 4 000,00 2474,00 61,85 61,85
3392 5153 Plyn 55000,00 55000,00 29010,50 52,75 52,75
3392 5154 Elektrická energie 40000,00 40000,00 16 150,60 40,38 40,38
3392 5161 Poštovní služby 0,00 1 000,00 437,00 0,00 43,70
3392 5164 Nájemné 2 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
3392 5167 Služby školeni a vzdělávání 3000,00 4 000,00 3 133,90 104,46 78,35
3392 5169 Nákup ostatních služeb 50000,00 80000,00 66000,11 132,00 82,50
3392 5171 Opravy a udržování 5000,00 25000,00 12 996,25 259,93 51,98
3392 5173 Cestovné 4500,00 14500,00 10257,00 227,93 70,74
3392 5175 Pohoštěni 10000,00 10000,00 4 177,00 41,77 41,77
3392 5194 Výdaje na věcné dary 20000,00 20000,00 2547,00 12,73 12,73
3392 5212 Neinvestiční transfery neflnančnim podnikatelům — fyzickým osobám 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 100,00
3392 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 10000,00 10000,00 8855,00 88,55 88,55

oddíl II. / 5



3392

3399 Ostatní záležitosti kultury, církvi a sdělovacích prostředků

I 012 500,00 1140000,00 905 876,81 89,47 79,46

3412 Sportovni zařízeni ve vlastnictvi obce

3419 Qstatni sportovní činnost

3421 Využiti volného času děti a mládeže

****

Ii. Rozpočtové výdaje

I Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
%SR %UR Jrozpočet po změnách počátku roku

1 2 3 I

3419
3419
3419

5194
5222
5492

3419

Výdaje na věcné dary
Neinvestiční transfery spolkům
Dary fyzickým osobám

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 40 000,00 52 825,00 1 056,50 132,06
3399 5175 Pohoštěni 1 000,00 1 000,00 1 705,00 170,50 170,50
3399 5194 Výdaje na věcné dary 25 000,00 25 000,00 20 000,00 80,00 80,00

3399 **** 31 000,00 66 000,00 74 530,00 240,42 112,92

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 7 350,00 7 350,00 0,00 100,00
3412 5139 Nákup materiálujinde nezařazený 0,00 7 280,00 7 260,00 0,00 100,00
3412 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 0,00 5 000,00 5 939,00 0,00 118,78
3412 5154 Elektrická energie 0,00 145 000,00 116 476,06 0,00 80:33
3412 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 2 573,43 0,00 51,47
3412 5171 Opravy a udržováni 0,00 30 000,00 25 812,00 0,00 86,04
3412 6121 Stavby 0,00 395 500,00 478 115,00 0,00 120,89

3412 0,00 595 130,00 643 545,49 0,00 108,14

20 000,00 20 000,00 7 740,00 38,70 38,70
294 000,00 294 000,00 294 000,00 100,00 100,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 100,00 100,00

330 000,00 330 000,00 317 740,00 96,28 96,28

3421 5021 Ostatní osobni výdaje 30 000,00 30 000,00 20 150,00 67,17 67,17
3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 60 000,00 55 937,75 559,38 93,23
3421 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 15 000,00 14 112,00 141,12 94,08
3421 5171 Opravy a udržováni 30 000,00 30 000,00 641,30 2,14 2,14
3421 6121 Stavby 250 000,00 215 000,00 214 94682 85,96 99,98

3421 340 000,00 360 000,00 305 787,87 89,94 84,94

oddíl II. / 6



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek Od
rozpočet po změnách počátku roku

%SR %UR

ab( 1 2 I 3

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15000,00 15 000,00 7990,00 53,27 53,27
3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30000,00 47720,00 38843,98 129,48 81,40
3429 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 55 000,00 50 000,00 25 708,00 46,74 51,42
3429 5154 Elektrická energie 120 000,00 25000,00 12 347,36 10,29 49,39
3429 5155 Pevná paliva 15000,00 45000,00 36223,50 241 ‚49 8050
3429 5169 Nákup ostatních služeb 30000,00 25000100 17985,31 59,95 71,94
3429 5171 Opravy a udr2ování 30000,00 110 000,00 88446,16 294,82 80,41
3429 5175 Pohoštěni 15000,00 15000,00 10273,00 68,49 68,49
3429 5194 Výdaje nevěcné dary 10000,00 10000,00 4 870,00 48,70 48,70
3429 5222 Neinvestični transfery spolkům 582 000.00 582 000,00 582 000,00 100,00 100,00
3429 6121 Stavby 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

3429 2702 000,00 2724 720,00 824 687,31 30,52 30,27

3519 Ostatni ambulantní péče

3519 5021 Ostatní osobní výdaje 80000,00 80000,00 75090,00 93,86 93,86
3519 5031 Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní politiku 27000,00 27000,00 26414,00 97,83 97,83

zaměstnanosti
3519 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni 13 000,00 13 000,00 11 391,00 87,62 87,62
3519 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3519 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
3519 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000,00 10 000,00 4762,45 47,62 47,62
3519 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 13 000,00 13 000,00 10607,00 81,59 81,59
3519 5153 Plyn 80000,00 80000,00 48419,06 60,52 60,52
3519 5154 Elektrická energie 120 000,00 120 000,00 54391,92 45,33 45,33
3519 5169 Nákup ostatnich služeb 2000,00 2000,00 642,51 32,13 32,13
3519 5171 Opravy a udržováni 30000,00 30000,00 6480,28 21,60 21,60

3519 386 000,00 386 000,00 238 198,22 61,71 61,71

3543 Pomoc zdravotně postiženým

3543 5222 Neinvestični transfery spolkům 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00

3543 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00

oddíl II. ‚ 7



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od %SR %UR Irozpočet po změnách počátku roku
ab 1 2 3 I

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví

3599 5222 Neinvestiční transfery spolkim 0,00 3000,00 3000,00 0,00 100,00

3599 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00

3612 Bytové hospodářství

3612 5021 Ostatní osobni výdaje 60000,00 60000,00 45 018,00 75,03 75,03
3612 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni 0,00 0,00 493,00 0,00 0,00
3612 5137 Drobnýdlouhodobýhmotnýmajetek 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 55 000,00 55 000,00 28 940,98 52,62 52,62
3612 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 270 000,00 270 000,00 322 545,10 119,46 119,46
3612 5153 Plyn 75000,00 75000,00 43551,08 58,07 58,07
3612 5154 Elektrická energie 1 200 000,00 1 200 000,00 678 536,61 56,54 56,54
3612 5162 Služby elektronických komunikaci 10 000,00 20 000,00 18 112,00 181,12 90,56
3612 5166 Konzultačni, poradenské a právní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3612 5167 Služby školeni a vzděláváni 3 000,00 3 000,00 2 541,00 84,70 84,70
3612 5168 Zpracováni data služby souvisejici s informačními a komunikačními 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00

technologiemi
3612 5169 Nákup ostatnich služeb 160 000,00 160 000,00 94213,16 58,88 58,88
3612 5171 Opravy a udržováni 500 000,00 500 000,00 178 359,93 35,67 35,67
3612 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 5000,00 5000,00 0,00 100,00
3612 5199 Ostatní výdaje souvisejici s neinvestičními nákupy 150 000,00 150 000,00 135 953,00 90,64 90,64
3612 5909 Ostatní neinvestični výdaje jinde nezařazené 0,00 5 198,00 5 198,00 0,00 100,00
3612 6121 Stavby 2000000,00 2 000 000,00 1 892 810,43 94,64 94,64

3612 4491 000,00 4511198,00 3451 272,29 76,85 76,50

3613 Nebytové hospodářství

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00
3613 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 15000,00 15000,00 19315,00 128,77 128,77
3613 5153 Plyn 60000,00 60000,00 32234,70 53,72 53,72
3613 5169 Nákup ostatnich služeb 5000,00 5000,00 972,96 19,46 19,46
3613 5171 Opravy a udržováni 40000,00 40000,00 6334,59 15,84 15,84
3613 6121 Stavby 0,00 17397,38 17397,38 0,00 100,00

oddíl fL / 8



3632 Pohřebnictví

3635 Územní plánováni

3635 5169 Nákup ostatních služeb

3635

150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

50 000,00 33,33 33,33

50 000,00 33,33 33,33

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

*k**

II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
I

Í I rozpočet po změnách počátku roku %UR I
aIb 1 2 3 I

3613 150 000,00 167 397,38 76 254,63 50,84 45,55

3631 Veřejné osvětleni

3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 40 000,00 000 0,00 0,00
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
3631 5154 Elektrická energie 900 000,00 900 000,00 510 910,68 56,77 56,77
3631 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 58 602,89 97,67 97,67
3631 5171 Opravy a udržováni 70 000,00 70 000,00 27 730,00 39,61 39,61
3631 6121 Stavby 300 000,00 300 000,00 157 880,00 52,63 52,63

3631 **** I 390 000,00 I 390 000,00 755 123,57 54,33 54,33

3632 5021 Ostatní osobni výdaje 45 000,00 39 000,00 9 880,00 21,96 25,33
3632 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 11 154,00 11 154,00 0,00 100,00
3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 857,22 28,57 28,57
3632 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 2 500,00 2 500,00 1 711,00 68,44 68,44
3632 5169 Nákup ostatnich služeb 0,00 6 000,00 5 850,00 0,00 97,50
3632 5171 Opravy a udržováni 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

3632 55 500,00 66 654,00 29 452,22 53,07 44,19

3639 5011 Platy zaměstnancův pracovnim poměru vyjma zaměstnanců na 2 590 000,00 2 809 800,00 2 213 042,00 65,45 78,76
služebních místech

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 200 000,00 204 468,00 102,23 102,23
3639 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a příspěvek na státní politiku 955 000,00 1 032 500,00 777 002,00 81,36 75,25

zaměstnanosti
3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 440 000,00 472 700,00 337 853,00 76,78 71,47
3639 5131 Potraviny 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5132 Ochranně pomůcky 20 000,00 20 000,00 19 691 ‚49 98,46 98,46
3639 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

oddíl II. / 9



II. Rozpočtové výdaje

%SR %UR II Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

Iab Í 1 2 3 I
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60000.00 60 000,00 19432,24 32,39 32,39

3639 5139 Nákup materiálujinde nezařazený 110 000,00 168 000,00 181 066,38 164,61 107,78

3639 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 3000,00 3000,00 503,00 16,77 16,77

3639 5154 Elektrická energie 80000,00 130 000,00 103 672,92 129,59 79,75

3639 5155 Pevná paliva 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

3639 5156 Pohonné hmotya maziva 450 000,00 450 000,00 416 676,16 92,59 92,59

3639 5164 Nájemné 200 000,00 200 000,00 144 248,80 72,12 72,12

3639 5167 Služby školeni a vzděláváni 4 000,00 4 000,00 3 128,00 78,20 78,20

3639 5168 Zpracováni data služby souvisejici 5 informačnimi a komunikačnimi 0,00 5 000,00 4 550,00 0,00 91,00
technologiemi

3639 5169 Nákup ostatnich služeb 200 000,00 195 000,00 37922,26 18,96 19,45
3639 5171 Opravy a udržováni 160 000,00 210 000,00 184 148,12 115,09 87,69
3639 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5175 Pohoštěni 5000,00 5000,00 2857,00 57,14 57,14
3639 5362 Platby dani státnimu rozpočtu 75000,00 75000,00 12 887,00 17,18 17,18
3639 5363 Úhrady sankci jiným rozpočtům 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00
3639 5424 Náhrady mezd a přispěvky v době nemoci nebo karantény 0,00 0,00 27 117,00 0,00 0,00
3639 5499 Ostatni neinvestični transfery fyzickým osobám 80 000,00 80 000,00 58465,00 73,08 73,08
3639 6121 Stavby 200 000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00
3639 6122 Stroje, přistroje a zařizeni 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 100,00
3639 6130 Pozemky 100 000,00 100 000,00 5 014,29 5,01 5,01

3639 5948000,00 6436000,00 4918770,66 82,70 76,43

3713 Změny technologii vytápěni

3713 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 4 961,00 4 961,00 0,00 100,00

3713 0,00 4961,00 4961,00 0,00 100,00

3716 Monitoring ochrany ovzduši

3716 5171 Opravy a udržováni 0,00 15 000,00 10500,00 0,00 70,00

3716 0,00 15000,00 10 500,00 0,00 70,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5021 Ostatni osobni výdaje 45 000,00 45 000,00 28 580,00 63,51 63,51
oddÍIL I IQ



II. Rozpočtové výdaje

3724 Využíváni a zneškodňováni nebezpečných odpadů

3722 5031

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek Od
rozpočet po změnách počátku roku

%SR %UR

ab j 1 [ 2 j 3

9 000,00 9 00000 0.00 0,00 0,00Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a přispěvek na státní politiku
zaměstnanosti

3722 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni 5 000100 5 00000 0,00 0,00 0,00
3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000,00 25 00000 0100 0.00 0,00
3722 5139 Nákup materiálujinde nezařazený 50 000,00 50 000100 8 57989 17,16 17,16
3722 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 10 000.00 10 000100 6 661100 66,61 66,61
3722 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000.00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
3722 5164 Nájemné 36 000.00 36 000,00 36 000,00 100,00 100,00
3722 5169 Nákup ostatnich služeb 1 350 000,00 1 350 000,00 1 290 123,11 95,56 95,56
3722 5171 Opravya udržováni 50 000.00 50 000,00 28 603,19 57,21 57,21
3722 5362 Platby dani státnimu rozpočtu 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

3722 I 640 500,00 1 640 500,00 I 398 547,19 85,25 85,25

3724 5169 Nákup ostatnich služeb 50 000,00 50 000,00 39 254,23 78,51 78,51

3724 50 000,00 50 000,00 39 254,23 78,51 78,51

3725 Využívání a zneškodňováni komunáinich odpadů

3725 5169 Nákup ostatnich služeb 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

3725 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

3726 Využíváni a zneškodňováni ostatních odpadů

3726 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3726 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 65 000,00 82 777,29 413,89 127,35
3726 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 47 631 ‚82 68,05 68,05
3726 5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3726 5168 Zpracováni data služby souvisejici s informačnimi a komunikačnimi 10 000,00 20 000,00 17 852,34 178,52 89,26

technologiemi
3726 5169 Nákupostatnichslužeb 450 000,00 444 456,99 7 800,00 1,73 1,75
3726 5171 Opravy a udržováni 15 000,00 160 000,00 151 942,40 1 012,95 94,96
3726 5172 Podhmitni programové vybaveni 0,00 5 543,01 5 543,01 0,00 100,00
3726 5362 Platby dani státnimu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3726 6122 Stroje, přistrojeazařizeni 0,00 240 000,00 232 320.00 0,00 96,80

3726 621 000,00 1 006 000,00 545 866,86 87,90 54,26
oddíl II. ‚ 11



II. Rozpočtové výdaje

I Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
%SR %UR ‚I rozpočet I po změnách počátku roku

Iab 1 2 3

3741 Ochrana druhů a stanovišt‘

3741 5221 Neinvestični transfery fundacim, ústavům a obecně prospěšným 0,00 3000100 3000,00 0,00 100,00
společnostem

3741 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

3744 5168 Zpracováni data služby souvisejicl s informačními a komunikačními 25000,00 25000,00 17044,39 68,18 68,18
technologiemi

3744 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3744 5171 Opravy a udržováni 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3744 6121 Stavby 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

3744 37 000,00 37 000,00 17 044,39 46,07 46,07

3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměstnancův pracovnim poměru vyjma zaměstnanců na 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
služebních místech

3745 5021 Ostatní osobni výdaje 40000,00 40000,00 29210,00 73,03 73,03
3745 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80000,00 80000,00 55976,90 69,97 69,97
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30000,00 30000,00 3923,87 13,08 13,08
3745 5169 Nákup ostatních služeb 55000,00 55000,00 146 375,00 266,14 266,14
3745 5171 Opravy a udržováni 20000,00 20000,00 2 381,28 11,91 11,91

3745 **** 261 000,00 261 000,00 237 867,05 91,14 91,14

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny

3749 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 0,00 20000,00 20000,00 0,00 100,00
společnostem

3749 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 100,00

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

4339 5492 Dary fyzickým osobám 10000,00 10000,00 10000,00 100,00 100,00

4339 **** 10000,00 10000,00 10000,00 100,00 100,00

oddíl!?. / 12



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek Od
%SR %UR I

rozpočet po změnách počátku roku

ab 1 2 3 I
4355 Týdenní stacionáře

4355 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 0,00 3000,00 3000,00 0,00 100,00
společnostem

4355 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00

4357 Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním
režimem

4357 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 3000,00 3000100 0,00 100,00
4357 5339 Neinvestični transfery cizím příspěvkovým organizacím 40000,00 40000,00 40000,00 100,00 100,00

4357 **** 40000,00 43 000,00 43 000,00 107,50 100,00

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

4359 5221 Neinvestiční transfery fundacim, ústavům a obecně prospěšným 40000,00 40000,00 40000,00 100,00 100,00
společnostem

4359 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00 100,00

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

4379 5222 Neinvestični transfery spolkům 0,00 3000,00 3000,00 0,00 100,00

4379 **** 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00

5212 Ochrana obyvatelstva

5212 5901 Nespecifikovaně rezervy 1 952 311,00 3340268,29 0,00 0,00 0,00
5212 6121 Stavby 0,00 1 966 868,52 0,00 0,00 0,00

5212 **** I 952 311,00 5307 136,81 0,00 0,00 0,00

5213 Krizová opatřeni

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00
5213 5169 Nákup ostatnich služeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
5213 5903 Rezerva na krizová opatřeni 500 000,00 7999443,05 0,00 0,00 0,00

5213 571 000,00 8 070 443,05 0,00 0,00 0,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5311 5169 Nákup ostatních služeb 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

5311 **** 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

oddfIIL / 13



II. Rozpočtové výdaje

%SR %UR II Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

Iab 1 2 3 I
5512 Požárni ochrana - dobrovolná část

5512 5021 Ostatni osobni výdaje 105 000,00 105 000,00 8991300 8563 85,63
5512 5131 Potraviny 3000,00 3 00000 0,00 0,00 0,00
5512 5132 Ochranné pomůcky 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50000,00 50000,00 106 100,64 212,20 212,20
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 28 828,22 115,31 115,31
5512 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 30 000,00 30 000,00 22 911,00 76,37 76,37
5512 5154 Elektrická energie 160 00000 280 000,00 228 017,09 142,51 8143
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 30000,00 40 000,00 50401,62 168,01 126,00
5512 5167 Služby školeni a vzděláváni 15000,00 8200,00 3580,00 23,87 43,66
5512 5169 Nákup ostatnich služeb 40000.00 40000,00 36707,47 91,77 91,77
5512 5171 Opravy a udržováni 35000.00 35000,00 16873,80 48,21 48.21
5512 5173 Cestovné 0,00 300,00 300,00 0,00 100,00
5512 5175 Pohoštěni 10000,00 15000,00 11 932,27 119,32 79,55
5512 5194 Výdaje na věcné dary 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5362 Platby dani státnimu rozpočtu 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 100,00

5512 623 000,00 753 000,00 597 065,11 95,84 79,29

6112 Zastupitelstva obci

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů 1 650 000,00 1 650 000,00 1197 136,00 7255 72,55
6112 5031 Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a přispěvek na státni politiku 285 000,00 285 000.00 207 238,00 72,72 72.72

zaměstnanosti
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni 240 000,00 240 000,00 173 218,00 72,17 72,17
6112 5136 Knihy a obdobné listinné informačni prostředky 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
6112 5139 Nákup materiálujinde nezařazený 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
6112 5167 Služby školeni a vzděláváni 5 000,00 5 00000 0,00 0,00 0,00
6112 5169 Nákup ostatnich služeb 3000,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00
6112 5173 Cestovné 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00
6112 5175 Pohoštěni 70000,00 70000,00 60017.23 85,74 85.74
6112 5176 Účastnické úplaty na konference 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00
6112 5179 Ostatni nákupy jinde nezařazené 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
6112 5194 Výdajenavěcnédary 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

oddíl??. / 14



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text

alb

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

6171 Činnost mistni správy

6112

6112 5492 Dary fyzickým osobám 1500000 18000100 18000,00 120,00 10000
6112 5499 Ostatni neinvestični transfery fyzickým osobám 15 000,00 15 000100 10 175,00 67,83 67,83

I 665 784,23 71,80 71,71

6115 5019 Ostatniplaty
6115 5021 Ostatni osobní výdaje
6115 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravami pojištěni
61 15 5039 Ostatni povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6115 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6115 5164 Nájemné
6115 5169 Nákup ostatních služeb
6115 5173 Cestovné
6115 5175 Pohoštěni

6115

2 355,00
56417,00

2 206,00
796,00

17497,00
7338,00
2500,00
5 808,00
2 199,00
4 800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 323 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2 900 000,00

330 000,00
980 000,00

425 000,00
33000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 320 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2 700 000,00

250 000,00
910 000,00

395 000,00
33 000,00

2 000,00
3 000,00
3 000,00
6 000,00

140 000,00
150 000,00

9 000,00
200 000,00

6171 5011 Platy zaměstnancův pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebnich mistech

6171 5021 Ostatni osobní výdaje
6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a přispěvek na státni politiku

zaměstnanosti
6171 5032 Povinné pojistné na veřejně zdravotni pojištěni
6171 5038 Pojistné na zákonné pojištěni odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při

pracovnlm úrazu nebo nemoci z povoláni
6171 5132 Ochranné pomůcky
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informačni prostředky
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod
6171 5154 Elektrická energie

101 916,00 0,00 0,00

2231 862,00 82,66 76,96

261 009,00 104,40 79,09
808 907,00 88,89 82,54

353 387,00 89,47 83,15
29999,00 90,91 90,91

2
16

3
6

140
150

9
200

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

0,00
13250,00

0,00
2 024,00

15333,00
207 888,91

6996,00
151 753,96

0,00
441 ‚67

0,00
33,73
10,95

138, 59
99,96
75,88

oddíl II.

0,00
82,81
0,00

33,73
10,95

138, 59
99,96
75,88

/ 15



II. Rozpočtové výdaje

6171
6171
6171
6171
6171

6171

000,00
60000,00
85 000,00

100 000,00
25 000,00

230 000,00

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
%SR %UR Irozpočet po změnách počátku roku

ab 1 2 3 I
Pohonné hmoty a maziva 606171 5156 60 000,00 49 370,80 82,28 82,28

6171 5161 Poštovní služby 60 000,00 53 933,00 89,89 89,89
6171 5162 Služby elektronických komunikaci 85 000,00 60 702,50 71,41 71,41
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 99 522,50 99,52 99,52
6171 5167 Služby školeni a vzděláváni 25 000,00 25 882,61 103,53 103,53
6171 5168 Zpracováni data služby souvisejici s informačními a komunikačnimi 230 000,00 193 182,60 83,99 83,99

technologiemi
6171 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 249 700,00 112 215,63 62,34 44,94
6171 5171 Opravy a udržováni 85 000,00 248 968,00 252 510,86 297,07 101,42
6171 5172 Podlimitní programové vybaveni 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 3 638,00 36,38 36,38
6171 5175 Pohoštěni 20 000,00 20 000,00 14 664,62 73,32 73,32
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5192 Poskytnuté náhrady 150 000,00 150 000,00 139 948,00 93,30 93,30
6171 5194 Výdaje na věcné dary 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5221 Neinvestični transfery fundacim, ústavům a obecně prospěšným 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00 100,00

společnostem
5329 Ostatni neinvestični transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
5362 Platby dani státnímu rozpočtu 4 000,00 4 000,00 3 100,00 77,50 77,50
5424 Náhrady mezd a přispěvky v době nemoci nebo karantény 0,00 0,00 35 077,00 0,00 0,00
5499 Ostatni neinvestični transfery fyzickým osobám 65 000,00 65 000,00 63471,00 97,65 97,65
6111 Programové vybaveni 0,00 96 800,00 96 800,00 0,00 100,00

5 948 000,00 6 671 468,00 5 328 428,99 89,58 79,67

6310 Obecné příjmy a výdaje z Finančních operaci

6310 5141 Úroky vlastni 250 000,00 470 000,00 422 634,34 169,05 89,92
6310 5163 Služby peněžnich ústavů 30 000,00 30 000,00 23 624,98 78,75 78,75

6310 280 000,00 500 000,00 446 259,32 159,38 89,25

6320 Pojištěni funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 250 000,00 250 000,00 163 006,00 65,20 65,20

6320 250 000,00 250 000,00 163 006,00 65,20 65,20

oddíl II. / 16



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 0/ SR 0/ URrozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

6330 Převody vlastním fondCim v rozpočtech územní úrovně

6330 5345 Převody vlastnim rozpočtovým účtům 3 000 000,00 3 450 463,52 11 434 912,95 381,16 33140
6330 5348 Převody do vlastni pokladny 0100 0,00 534 470,00 0,00 0,00
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 3 100 000,00 4 375 000,00 3 475 000,00 112,10 79,43

6330 **** 6 100 000,00 7 825 463,52 15 444 382,95 253,19 197,36

6399 Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby dani státnímu rozpočtu -6 350 000,00 -4 357 28000 -5 274 990,00 83,07 121 ‚06

6399 **** -6 350 000,00 -4 357 280,00 -5 274 990,00 83,07 121 ‚06

Celkem 109 418 811,00 133 801 743,44 112 732 646,51 103,03 84,25

oddíl U. / 17





III. Financováni - třída 8

LNázev položky číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR

jrj 1 j 2 j 3text
Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (1‘) 8111 000 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijatě pCijčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 8115 9 900 000,00 35 192 943,05 13 189 614,62 133,23 37,48
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
Aktivní krátkodobě operace řízeni likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé financováni z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (-4-) 8123 28 900 000,00 28 900 000,00 28 847 512,10 9982 99,82
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -3 702 000,00 -3 702 000,00 -3 085 000,00 83,33 83,33
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+1-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řizeni likvidity - příjmy (-1-) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0100 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiných než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (-4-) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé financováni ze zahraniči
Dlouhodobé vydané dluhopisy (-p) 8221 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté pCijčené prostředky (+) 8223 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

oddíl lil. / I



III. Financování - třída 8

LNázev položky
I I Schválený Rozpočet I Výsledek od

řádku rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR

r 1 2 I 3 I ttext
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+1-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobě operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtově jednotky nemající charakter 8901 0,00 0,00 -1 933 799,34 0,00 0,00
příjmů a výdajů vládního sektoru (+1-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (÷1-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+1-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování (součet za třídu 8) 8000 35 098 000,00 60 390 943,05 37 018 327,38 105,47 61,3

oddíl lil. / 2



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financováni a jejich konsolidace

Číslo Schválený I Rozpočet Výsledek Od ([Název položky
řádkul rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR

r 41 42 43text
Třída 1 - Daňové příjmy 4010 34 517 000,00 36 914 070,00 39 428 056,51 114,23 106,81
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 8 773 001,00 9 423 842,23 8 740 678,50 99,63 92,75
Třĺda 3- Kapitálové příjmy 4030 100 00000 130 000,00 212 570,00 212,57 163,52
Třída 4- Přijaté transfery 4040 30 930 810,00 26 942 888,16 27 333 014,12 88,37 101 ‚45
Příjmy celkem 4050 74 320 811,00 73 410 800,39 75 714 319,13 101,88 103,14
Konsolidace příjmů 4060 6 100 000,00 7 825 463,52 15 444 382,95 253,19 197,36
2223 - Příjem z finančního vypořádáni mezi kraji, obcemi a DSO 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2226 - Příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a DSO 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2441 - Splátky půjčených prostředků Od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci 4100 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 100,00
4122- Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129- Ostatni neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4133- Převody z vlastních rezeMch fondů Uiných než OSS) 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4134- Převody z rozpočtových účtů 4140 3 100 000,00 4 375 000,00 11 815 919,43 381,16 270,08
4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obvody nebo částmi - přljmy
4138- Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00
4139- Ostatní převody z vlastních fondů 4150 3 000 000,00 3 450 463,52 2 950 463,52 98,35 85,51
4221 - Investiční přijaté transfery Od obci 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4222- Investiční přijaté transfery Od krajů 4180 0,00 1 708 631,00 4 168 631 ‚00 0,00 243,97
4229- Ostatní Investiční přijaté transfery Od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4251 - lny. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) ajejich městs. 4182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obvody nebo částmi - přmy
ZJ024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ025-Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce vjiném 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
okresu téhož kraje
ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiného kraje
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 68 220 811,00 65 585 336,87 60 269 936,18 88,35 91,9

oddJIV. ‚ I



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financováni a jejich konsolidace

řádkul rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR I[Název položky
Číslo I Schválený Rozpočet Výsledek od I I

r 41 42 43 I
38 050 564,00

text

Třída 5- Běžné výdaje 4210 53 968 615,44 40 443 224,84 106,29 74,94

Třída 6- Kapitálové výdaje 4220 71 368 247,00 79 833 128,00 72 289 421 ‚67 101 ‚29 90,55

Výdaje celkem 4240 109 418 811100 133 801 743,44 112 732 646,51 103,03 84,25

Konsolidace výdajů 4250 6 100 000,00 7 825 463,52 15 444 382,95 253,19 197,36

5321 - Neinvestiční transfery obclm 4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5323- Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 544 032,00 544 030,00 0,00 100

5329- Ostatní neinvestiční transfery veřejných rozpočtů územní úrovně 4280 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 3 000 000,00 3 450 463,52 11 434 912,95 381,16 331,40

5347- Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 4305 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
obvody nebo Částmi - výdaje
5348 - Převody do vlastni pokladny 4306 0,00 0.00 534 470,00 0,00 0,00

5349- Ostatní převody vlastním fondům 4310 3 100 000,00 4 375 000,00 3 475 000,00 112,1 79,43

5366- Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obcemi
5367- Výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pijčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5642- Neinvestiční pCjjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5649- Ostatní neinvestiční pCijčené prostředky veřejným rozpočtům 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6342- Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6349- Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6363- nv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 4381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obvody nebo částmi - výdaje
6441 - Investiční půjčené prostředky obclm 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6442- Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6449- Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ027 - PĹijčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kraje

oddfi(V. / 2



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financováni a jejich konsolidace

text
11035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje
ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcĺ nebo krajem na území
jiného kraje
Výdaje celkem po konsolidaci
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci
Třída 8 - Financováni

řádku rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR ILNázev položky Číslo I Schválený Rozpočet Výsledek od I
r 41 42 43 I

Konsolidace financováni
Financování celkem po konsolidaci

4423 0,00 0,00
4424

4430

4440

4450

4460

4470

0,00

103 318 811,00

-35 098 000,00

35 098 000,00

0,00

35 098 000,00

0,00

125 976 279,92
-60 390 943,05
60 390 943,05

0,00
60 390 943,05

0,00

0,00

97 288 263,56
-37 018 327,38
37018327,38

0,00

37018 327,38

0,00
0,00

94,16

105,47

105 ‚47

0,00
105,47

0,00

0,00

77,23
61,3
61,3

0100

61,3

oddJIiV. / 3





Vl. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

6010
6020
6030
6040

37 824 634,98
5342651,18

43 167 286,16
25283,00

24114438,88
5867187,66

29981 626,54
21 328,00

13710 196,10
-524 536,48

13185659,62
3 955,00

text
Základní běžný účet ÚSC
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

[Název bankovního účtu Číslo Počáteční Stav ke koncí Změna stavu I
řádku stav k 1.1. vyl<. období bank. účtů I

r 61 62 I 63 I I

oddíl Vl. I I





VII. Vybrané záznamové jednotky

v tom položky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obci
2449 Splátky půjčených prostředků Od veřejných rozpočtů územní úrovně

26 Transfery poskytnutě obci obci V jiném okresu těhož kraje 7170

Neinvestiční transfery obcím
Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi
Investiční transfery obcím
Osatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Půjčené prostředky poskytnutě obcí obci vjiném okresu téhož kraje 7220

Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně
Investiční půjčeně prostředky obcím 7250
Ostatní investiční půjčeně prostředky veřejným rozpočtům územní 7260
úrovně

ZJ 28 Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290
vtom položky:

2223 Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291
2226 Přem z finančnlho vypořádáni mezi obcemi a DSO 7292

Číslo I Schválený Rozpočet Výsledek OdNázev záznamově položky řádku rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR
text r 71 72 73

ZJ 24
v tom položky:

2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO
4121 Neinvestiční přaté transfery od obcí
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
4221 Investiční přijaté transfery od obci
4229 Ostatní investiční přaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Zd 25 Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
těhož kraje

Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0100 000 0,00

ZJ
v tom položky:

5321
5329
5367
6341
6349

ZJ 27
v tom položky:

5641
5649

6441
6449

7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0100

7100 0100 0,00 0,00 0,00 0,00
7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oddíl VII. / I



Vil. Vybrané záznamové jednotky

I Číslo I Schválený Rozpočet Výsledek od
Název záznamové položky řádku rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR
text r 71 72 73

4121 Neinvestiční přijaté transfery Od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 Neinvestiční přaté transfery Od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 Investiční přijaté transfery Od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 Investiční přijaté transfery Od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 Ostatní Investiční přijaté transfery Od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 29 Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území jiného 7360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kraje

vtom položky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

úrovně
ZJ 35 Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vtom položky:

5321 Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5323 Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 36 Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kraje

vtom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

úrovně
6441 Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oddíl VIL / 2



‚ ‘

VII. Vybrané záznamové jednotky

I Číslo I Schválený Rozpočet Výsledek od II Název záznamové položky řádku rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR IIteXt r 71 72 73 I
6442 Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 7530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
úrovně

oddíl VII, / 3



I ‘I



‚ I,

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státnĺch fondt a související výdaje

Účelový znak zvýšeni flnancov.) I počátku roku straně výdajů straně výdajů I počátku roku I
Položka (příjmy n. I Výsledek od I Paragraf na Položka na Výsledek od I Rozdíl I

a b 93 Í c d 95=93-941
12002
12002
12002
12002
12002
12002
12002
12002
12002 celkem

13101

13101

13101

i3101 celkem

15011
15011 celkem
15974
15974
15974 celkem
90992
90992
90992 celkem
95032
95032
95032
95032
95032
95032
95032
95032 celkem

88 838,00
520 102,93
520 102,93

5177456,53

5 177 458,53

0100

0,00

3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322

3639
3639
3639

3745

2310
2321

2310
2321

3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322

5021
5139
5156
5169
5173
5175
5532
6121

5011
5031
5032

5169

6121
6121

6121
6121

5021
5139
5156
5169
5173
5175
5532

16552,12
10326,26

318, 78
8 956,27

13767,06
1 978,77

22 309,90
2436 600,50
2510811,66

58 633,06
22209,50

7 995,42
88 838,00
75014,40
75014,40

1 828 096,70
3429 188.26
5257 284,96

6 732,00
13068,00
19800,00
93795,26
58526,81

1 806,40
50730,31
78 009,76
11 213,04

126 422,77
420 504,35

-2510611,66

0,00

445 088,53

-79 826,43

-19 800,00

420 504,35

0,00
88 836,004116

4116

4216

oddíl IX. / I



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

‘ Položka (příjmy n. Výsledek od Paragraf na Položka na Výsledek odUcelovy znak zvýšení financov.) počátku roku straně výdajů straně výdajů počátku roku Rozdíl

a b 93 c d 94 95=93-94

95531 3322 6121 13807402,86

95531 celkem 0,00 13 807 402,86 -13 807 402,86
98043 4111 158 180,71
98043 celkem 158 180,71 0,00 158 180,71
98187 4111 128000,00 6115 5019 2355,00
98187 6115 5021 56417,00

98187 6115 5032 2 206,00

98187 6115 5039 796,00

98187 6115 5137 17497,00

98187 6115 5139 7 338,00

98187 6115 5164 2 500,00

98187 6115 5169 5 808,00

98187 6115 5173 2 199,00

98187 6115 5175 4 800,00

98187 celkem 128 000,00 101 916,00 26 084,00

CELKEM 6 072 580,17 22281 572,23 -16 208 992,06

oddíl IX. / 2



‚ fl I

půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálniho nebo celorepublikového významu

Položka nebo poi.
Ná Prostor 7 Výsledek Od

______ ________

s roj
jednotka počátku roku

c d e 03

X.a Příjmy a přijaté

Mimořádná
událost

________

a

Paragraf

b

oddfIX.a ‚ I





‚

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná Položka nebo pol. . . Prostor. Výsledek od
událost Paragraf zvýš. Financováni Nastroj

jednotka počátku roku

a b c d e 03

oddflX.b / I



4 I I 4



‚I ‚ •

Xi. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového tříděni

I Prostor, Schválený Upravený Výsledek Od I
Paragraf Položka Nástroj jednotka rozpočet rozpočet počátku roku I

a b cdj 1 2 3 I
0000 4116 105 5 0100 520 102,93 520 102,93

4216 106 5 0,00 0,00 5177458,530000

oddíl XI. / I



4 . ‚ 4



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členěni podle zdrojového tříděni

I Paragraf Položka Nástroj 0str I Schválený Upravený Výsledek od
jednotka rozpočet rozpočet počátku roku

I a b c dl 1 2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 039 505,99
1 828 096,70
1 949 931,15
3429 188,26

41154,74
93 795,26
25679,91
58 526,81

792,60
1 806,40

22262,94
50730,31
34229,13
78009,76
4919,96

11 213,04
55 470,77

126 422,77
6 058 300,73

13807402,86
50 009,60
75 014,40

2310
2310
2321
2321
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3745
3745

6121
6121
6121
6121
5021
5021
5139
5139
5156
5156
5169
5169
5173
5173
5175
5175
5532
5532
6121
6121
5169
5169

106
106
106
106
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
106
106

1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

oddi XIL I I



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členěni podle zdrojového tříděni

Prostor. Schválený Upravený Výsledek odParagraf Polozka Nástroj jednotka rozpočet rozpočet počátku roku

oddíl Xi?. / 2

Došlo dne q. 11 2921
Odpovldajĺcl za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

4


